
 

COMUNE DI VOBARNO 
PROVINCIA DI BRESCIA 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  4 IN DATA  02/01/2020  
 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE CENTRO DIURNO 

MINORI "IN..CHIOSTRO" - I° SEMESTRE 2020 - CIG Z3B2B6A4D0  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(nominato con decreto del Sindaco n.14 in data 30.12.2019) 

 
VISTO il  D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTE: 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9  del 28.01.2019 avente oggetto: “Aggiornamento del 
documento unico di programmazione  (D.U.P.) 2019 – 2021” ; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 28.01.2019 con la quale è stato approvato il bilancio di 
previsione finanziario 2019-2021, la nota integrativa e i relativi allegati; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n.16 del 4.02.2019 avente oggetto “Approvazione piano esecutivo di 
gestione 2019-2020-2021 – parte finanziaria”; 
- la deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 04.02.2019 con la quale è stato approvato il piano della 
performance - mappa strategica per il periodo 2019-2021;  
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 in data 11.04.2019 avente oggetto “Approvazione di 
variazione di bilancio di previsione finanziario 2019-2021”; 
 
DATO ATTO che: 
-  tra le azioni inserite nel Piano di Zona del Distretto Dodici di Valle Sabbia di cui alla Legge 328/2000 è 
compreso il Centro Diurno per Minori, quale attività integrativa dell’offerta di servizi a favore dei minori e 
delle famiglie 
- alcuni minori residenti a Vobarno sono stati inseriti dal servizio Tutela Minori della Comunità Montana in 
seguito a disposizioni del Tribunale per i Minorenni di Brescia; 
 
RITENUTO di provvedere ad impegnare la somma di € 8.000,00 IVA  compresa per far fronte alle spese per 
il I° semestre 2020  legate agli attuali e futuri minori inserti nel Centro Diurno; 
 
DATO ATTO che il CIG attribuito dall’Autorità Nazionale Anticorruzione è Z3B2B6A4D0 
 
 

D E T E R M I N A  
 

Per le motivazioni in premessa oggettivate e per il I° semestre 2020: 
 
1. di assumere il seguente impegno di spesa mediante imputazione al bilancio di previsione finanziario 
2019-2021, competenza 2020, dando atto che sussiste la necessaria disponibilità: 

 
CAPITOLO DI 

PEG  DA 
ISTITUIRE  

 
MISSIONE 

 
PROGRAMMA 

 
TITOLO 

 
MACRO 

AGGREGATO 

 
CONTO 
PIANO 

FINANZIARIO 

 
ANNO 

 
IMPORTO DA 
IMPEGNARE 

 
 

11100 
 

12 01 1 03 U.1.03.02.99.000 2020 € 8.000,00 



 
2. di autorizzare l’ufficio finanziario a provvedere al pagamento a favore della Cooperativa Area, con 
sede a Barghe in Via Stoppini, 26 – c.f. e p.IVA 02247300987 – al ricevimento di regolare fattura e nei 
limiti della vigente normativa statutaria e regolamentare; 

 
3. di dare atto che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2020;  
 
4. di dare atto che il CIG attribuito dall’Autorità Nazionale Anticorruzione è Z3B2B6A4D0; 

 
       5. di attestare la non sussistenza di conflitti di interesse per tutte le situazioni esaminate ai sensi  
         dell’art. 6-bis della Legge n. 241/1990 ed alle disposizioni del codice di comportamento vigente. 

 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Mara Lusenti / INFOCERT SPA 
(Sottoscrizione apposta digitalmente)  


